
Fakultní nemocnice Ostrava Ev. č. kupujícího: 13/0VZ/16/100-K 
17. listopadu I 790, 708 52 Ostrava-Poruba 

Kupní smlouvy uzavřené dne: 20.06.2016 
mezi: 

KUPUJÍCÍM 
Obchodní firma Fakultní nemocnice Ostrava 
sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava- Poruba 
IČ : 00843989 DIČ : CZ00843989 je plátcem DPH 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11 .90 
Zastoupena: Ing. Petrou Lampartovou, náměstkem ředite le pro ekonomiku a finance, jednající 

na základě plné moci z 15. 12.2016 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. ú. 66332761/0710 
{dále jen kupující nebo FNO) 

a 

PRODÁVAJÍCÍM 
Obchodní firma: Datek, s. r. o. 
Sídlo: Slovanské náměstí 2237/1 , 612 00 Brno 
IČ: 25561073 DIČ : CZ25561073 je plátcem DPH 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 334 41 
Zastoupena: p. Josef Barák 
Bankovní spojení: 206105983/0600 
(dále jen prodávající) 

1. Smluvní strany se dohodly s účinností od podpisu této dohody na ukončení Kupní 
smlouvy. 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 

V Ostravě , dne 20.11.2017 

ice Ostrava 
Ing. Petra Lampartová 

náměstek ředitele pro ekonomiku 
a finance 

Na základě plné moci z 15.12.2016 

' r (\( N![E O<; 1 RAVA 

o, 

Lv • 1 1 ' d t4}i., ~96 9 1 / J40 

V Brně dne 20.11.2017 

D 
Skácelova 2, 612 00 Bmo 

mob.: (+420) 603 778 611, 603 425 861 
IČO: 25561073, DIČ: CZ25561073 

Datok, s.r.o. 
p. Josef Barák 

jednatel 



Fakultní nemocnice Ostrava Ev. 
17. 52 Ev. 

uzavřená dle § 2079 a násL zákona č. 8912012 Sb. 

mezi: 

Fakultní nemocnice Ostrava 
------------; ---------- - -------··--

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 
1--c-----------1 - .......... - - - - - - - - - - -

00843989 CZ00843989 

a 

I. 
Základní ustanovení 

dodat kupujícímu předmět plnění této smlouvy a 
zaplatit sjednanou cenu. 

li. 
Předmět a 

na vlastnické 

Predrnětem této jsou dodávky konvic varných v sortimentu uvedeném v 
K převzetí bude docházet na základě dodacích listů. Jednotlivé budou 

na základě objednávek, které musí být potvrzeny oběmi stranami. 
Minimální množství na objednávce je 1 O kusů konvic a více. 

budou uskutečněny do 5-ti dnů od doručeni objednávky 
souladu se zněním zákona č. 22/1997 Sb. a č. 268/2014 Sb. v znění součástí 

návod k použití ke každému druhu zboží. 

až po zboží 
má 

2. Záruční doba zboží je 2 roky. 
V že se na zboží je 
reklamačním oddělení tel.: 465 471 e-mail: 
Kontakt: firma Jindřich Valenta -

oznámí vadu bez odkladu 
na výměnu vadného zboží nebo 

zněnL 

MTZ: O Strana 1 

ni 

na 



r=akuitnf nernocn~ce Ostrava 
.,;7 178C, /08 :::2 C)strav2-Poruba 

'~---

!V 
Cena a piatebni podmínky 

se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smiuvnf strany die 
který je této smlouvy. K ceně bude DPH připočteno v zákonné 

2 Cena je splatná na základě faktur vystavených po uskutečnění dodávky, a to pro každou 
zvlášf Faktum musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb, o dani 
L hodnoty a číslo objednávky. Přílohou bude kopie dodacího listu. 
i::aktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení. 

V, 
Sankčni ustanovení 

1. Kupující se zavazuje při prodiení se zaplaceniin 1cfrn; úro'( z prod!ení ve 
stanovené předpisy občanského práva. 

2. Prodávající se zavazuje při prodlení s plněním uhradit kupujícími smluvní pokutu ve 0,05% z ceny 
nedodaného zboží vč. DPH za každý den prodlení. 

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která jí vznikne porušenim 
povinností, na něž. se vztahuie smluvní pokuta. 

VL 
Protikorupč:rú ujednání 

V souladu s čL 3 ?řfkazu rn!nistra č. 3/20·13 FNC1 nesmf přijímal dary cd právnickýcrL či 

fyzických které jsou zárove(1 uch2z,eči, či dodavateii zakáze~: Ff\JO 
v případě, že se jedná o sponzorské dary účelově vázané r:a. konkrétnr cddéler;i a osobu ve formě 
úhrady pracovní cesty, či úhrady nákladů spojených s účastí na odbornych akcfch. kou jsou aar·y 
do zvlášť zřízeného fondu na podporu vzdělávání zaměstnanců, vedením FNO. 

návaznosti na výše uvedené se prodávající se zavazuje, že sponzorování pracovních cest, či účastí 

odborných akcích, bude provádět pouze cestou obecných darů (bez účelové vazby na konkrétní 
xJciělenf a osobu) poskytnutých do zvlášť zřízeného fondu FNO na podporu vzdělávání zaměstnanců 

sou!adu s Protikorupční strategii ív1inisterstva zdravotníctvi české republiky pro přímo řízené 
orga.i,izace. Zároveň se prcdávajrcf zevazuie, že arn nebud1:) s žádným zaměstnancem FNO 
neuzavře s nfm žádn/ právnf vztah zejrnéna ve fc,rT~(: 

spojených s účasti na odborných akcfcri. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

cracovn: ce~;ty či úhrady nákladů 

Veškeré změny a doplř1ky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou dodatků. 

Tato srniouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží 
/eškeré orávní vztahy touto smlouvou neupravené se i'ídí ustanoveními občanského zákoníku 

této 
je 

Fakultní nemocnice Ostrava 
aoc. MUDr. David Feltl, Ph.O., MBA 

náměstek ředitele pro strategii 
jednající na základě pověření ze dne 29.1.20í4 

* nehodící se škrtněte 

obou smluvnich stran. 
bez 

Brně dne 11.5.2016 

Katalog tiskopisů FNO - složka Ostatní, Kód MTZ: 361010 Strana 2 (celkem 3) Revize číslo: 02 



Název cena bez DPH 

Rychlovarná konvice Concept RK-3140 Kč/ks 

Kód MTZ: 3) 


	13-OVZ-16-100-K Dohoda o ukončení
	13-OVZ-16-100-K



